	BÁO CÁO TIẾN ĐỘ SẢN XUẤT NÔNG, LÂM NGHIỆP KỲ 25/7/2017

	(Kèm theo Báo cáo số 21/BC-TĐSXNLN ngày 25/7/2017 của Sở Nông nghiệp và PTNT Phú Thọ)

	TT
	Huyện, 
thành, thị
	Cây lúa
	Ngô (ha)
	Rau các loại (ha)
	Khoai lang (ha)
	Lạc 
(ha)

	
	
	Kế hoạch (ha)
	DT lúa đã cấy (ha)
	
	
	
	

	
	
	
	Tổng số
	% so KH
	Trong đó
	Tổng số
	TĐ: Trỗ cờ, phun râu
	
	
	

	
	
	
	
	
	Lúa lai
	Lúa CLC
	DT SRI
	DT gieo thẳng
	
	
	
	
	

	1
	Việt Trì
	800
	691
	86.4
	250
	129
	600
	 
	64.6
	 
	117
	 
	12

	2
	T.X Phú Thọ
	900
	916
	101.7
	264
	156
	195
	97
	51.5
	 
	98.5
	 
	27.2

	3
	Đoan Hùng
	3,100
	3,150
	101.6
	2,120
	462
	1,185
	855
	460
	318
	152
	 
	50

	4
	Hạ Hoà
	3,500
	3,550
	101.4
	1,820
	1,730
	1,015
	350
	270
	 
	312
	 
	97.4

	5
	Thanh Ba
	3,150
	3,175.9
	100.8
	1,120.5
	605.2
	900
	250
	379
	 
	331
	 
	123

	6
	Phù Ninh
	1,400
	1,211
	86.5
	420
	450
	 
	 
	378
	 
	185
	 
	60.0

	7
	Yên Lập
	3,550
	3,590.2
	101.1
	1,802.4
	778.6
	1,102
	424.9
	301
	 
	295
	26.0
	60.0

	8
	Cẩm Khê
	3,100
	3,128.6
	100.9
	1,565.2
	901
	925
	432.4
	357.4
	 
	530.1
	27.1
	84.9

	9
	Tam Nông
	1,600
	1,572
	98.3
	554
	320
	748
	 
	127
	 
	149
	 
	57.0

	10
	Lâm Thao
	2,700
	2,540
	94.1
	420
	1,600
	1,800
	120
	29
	 
	183
	 
	5.7

	11
	Thanh Sơn
	3,400
	3,420.6
	100.6
	1,594
	625
	1,145.7
	2
	653
	 
	241.7
	 
	 

	12
	Thanh Thuỷ
	1,350
	1,323
	98.0
	470
	548
	470
	4
	407
	317
	210
	9
	29

	13
	Tân Sơn
	2,450
	2,458.2
	100.3
	1,277.6
	673.6
	900
	 
	254.0
	 
	156
	29.6
	9.0

	 
	Tổng cộng
	31,000
	30,726.4
	99.1
	13,677.7
	8,978.3
	10,985.7
	2,535.3
	3,730.9
	635.0
	2,959.7
	91.4
	615.0


